РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОПЬЕВСКОГО ПОССОВЕТА

РЕШЕНИЕ

27 декабря 2023 года             п. Копьево                                 № 114/91

  О внесении изменений в решение Совета депутатов
Копьевского поссовета от 28.12.2022года № 88/67
 «О бюджете муниципального образования Копьевский поссовет Орджоникидзевского района
Республики Хакасия на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, пунктом  1 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 1 частью 1 статьи 9, пунктом 4 и 5 частью 1 статьи 29 Устава муниципального образования Копьевский поссовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, Совет депутатов муниципального образования Копьевский поссовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Копьевский поссовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия от 28.12.2022 г. № 88/67 «О бюджете муниципального образования Копьевский поссовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2023 год и на плановый период 2024и 2025 годов» следующие изменения:

1) В части 1:
- в пункте 1 цифру «44 611 853,09» заменить соответственно на цифру
«45 023 853,09»
- в пункте 2 цифру «51 411 290,54» заменить соответственно на цифру
«51 750 690,54»
- в пункте 3 цифру «6 799 437,45» заменить соответственно на цифру
«6 726 837,45»

2) Приложение № 1 «Источники финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования Копьевский поссовет на 2023 год» изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему решению;
[bookmark: _GoBack]
3) Приложение  №5«Доходы местного бюджета муниципального  образования Копьевский поссовет на 2023 год» изложить в новой редакции согласно приложению  №2 к настоящему  решению;

4) Приложение №8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов  местного бюджета муниципального образования Копьевский поссовет на 2023 год» изложить в  новой редакции согласно приложению №3 к настоящему решению;

5)Приложение №10 «Ведомственная структура расходов местного бюджета муниципального образования Копьевский поссовет на 2023 год» изложить в новой редакции согласно приложению №4 к настоящему решению;

6) Приложение №12«Перечень муниципальных программ, предусмотренных к финансированию из местного бюджета муниципального образования Копьевский поссовет  на 2023 год» изложить в новой редакции согласно приложению №5 к настоящему решению.

7) Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) и вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Копьевского поссовета                                                И. А. Якушин

Председатель Совета депутатов
Копьевского поссовета                                                          А.Н. Поляничко